
ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛЖИ 

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

‘  ĵ o

Г. Грозный

о  внесении изменений в ностановление Правительства 
Чеченской Республики от 10 августа 2021 года №  162

В целях приведения нормативных актов Правительства Чеченской Республики 
в соответствие с постановлением Правительства Российской Федерации 
от 16 июня 2022 года № 1091 «О внесении изменений в некоторые акты 
Правительства Российской Федерации» Правительство Чеченской Республики 
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Положение о территориальной подсистеме единой 
государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных 
ситуаций Чеченской Республики, утвержденное постановлением Правительства 
Чеченской Республики от 10 августа 2021 года №  162 (в редакции 
постановлений Правительства Чеченской Республики от 21 декабря 2021 года 
№ 323, от 19 апреля 2022 года № 89), следующие изменения:

а) во втором абзаце пункта 15 слова «и гражданской обороны» 
исключить;

б) в пункте 27.3 слова «повышенной готовности или» исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней 
после дня его официального опубликования.

И.А. Тумхаджиев


